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Чемпіонат U-19
2024/25 19-й тур, Матч №150

П`ятниця, 28.02.2025, 12:00, "Іван", Одеса. 3°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Лівий Берег» Київ

12 Набит Максим
44 Крайник Артем
39 Сухомлин Нікіта
3 Ярмола Станіслав
77 Козир Святослав
17 Вєнік Станіслав (К)
8 Фатьянов Данило
23 Лущик Сергій
88 Скараєв Олексій
55 Григорчук Тимерлан
70 Чебоненко Даніїл

Запасні
31 Пірожок Данило
28 Ходак Нікіта
33 Мирненко Станіслав
14 Стадник Вадим
19 Бакаляров Артем
20 Алієв Самандар
11 Євдокименко Олександр

Тренер
Ущаповський Андрій

12 Сташків Вадим
8 Дмитрієв Данііл
14 Дементьєв Лев
26 Рачук Іван
3 Запорожан Сергій
11 Тіщенко Віталій
5 Бойченюк Максим (К)
13 Шусть Михайло
9 Мирошниченко Юрій
17 Гереш Роман
25 Черненко Владислав

Запасні
23 Іваненко Давид
10 Міщенко Михайло
19 Міненко Євгеній
18 Мусцевий Валерій
7 Назарук Антон
24 Скибенко Данііл
15 Ульченко Давід
22 Хиленко Кирило

Тренер
Гаврюшов Андрій

Арбітр:
Ілюхін Іван
Асистент 1:
Олійник Діана
Асистент 2:
Ларін Костянтин
4-й арбітр:
Чекіта Віталій
Спостерігач арбітражу:
Дердо Олександр
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 19-й тур, Матч №150
П`ятниця, 28.02.2025, 12:00, "Іван", Одеса. 3°C.

«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Лівий Берег» Київ
44 Крайник Артем 25'

44 Крайник Артем
28 Ходак Нікіта 27'

23 Лущик Сергій 45+1'

45+1' 8 Дмитрієв Данііл

46' 12 Сташків Вадим
23 Іваненко Давид

46' 17 Гереш Роман
10 Міщенко Михайло

55 Григорчук Тимерлан
11 Євдокименко Олександр 58'

60' 26 Рачук Іван

63' 25 Черненко Владислав
19 Міненко Євгеній

11 Євдокименко Олександр 64'

73' 5 Бойченюк Максим

77' 13 Шусть Михайло
24 Скибенко Данііл

70 Чебоненко Даніїл
33 Мирненко Станіслав 78'

82' 24 Скибенко Данііл

87' 10 Міщенко Михайло

90+3' 9 Мирошниченко Юрій
7 Назарук Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


